

Lindesnes af Strandby ApS

CVR-nr. 78 16 18 17

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.02.13

Henny Rasmussen
Dirigent



| | |
|-----------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 - 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 - 13 |
| Noter | 14 - 16 |

Selskabet

Lindesnes af Strandby ApS
Nørrevej 28
9970 Strandby
Telefon: 98 48 21 63
Hjemsted: Frederikshavn
CVR-nr.: 78 16 18 17

Direktion

Erland Rasmussen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 for Lindesnes af Strandby ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Strandby, den 25. februar 2013

Direktionen

Erland Rasmussen

Til kapitalejeren i Lindesnes af Strandby ApS

Vi har udført gennemgang af årsregnskabet for Lindesnes af Strandby ApS for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af vores gennemgang at udtrykke en konklusion om årsregnskabet.

Den udførte gennemgang

Vi har udført vores gennemgang i overensstemmelse med den internationale standard om gennemgang af regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til ledelsen samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederikshavn, den 25. februar 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Borup

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive havfiskeri.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -475.922 mod DKK -21.469 for tiden 01.01.11 - 31.12.11. Balancen viser en egenkapital på DKK 347.011.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået aftale om salg af skib og rettigheder.

| AKTIVER | | 31.12.12 | 31.12.11 |
|----------------|---|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.892.007 | 11.131.360 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 10.892.007 | 11.131.360 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 164.278 | 163.567 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.000 | 13.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 177.278 | 176.567 |
| | Anlægsaktiver i alt | 11.069.285 | 11.307.927 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 21.390 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 47.740 | 240 |
| | Tilgodehavender i alt | 47.740 | 21.630 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 47.740 | 21.630 |
| | Aktiver i alt | 11.117.025 | 11.329.557 |

| PASSIVER | | 31.12.12 | 31.12.11 |
|-----------------|--|-------------------|-------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 2.647.311 | 2.647.311 |
| | Overført resultat | -2.500.300 | -2.024.378 |
| 5 | Egenkapital i alt | 347.011 | 822.933 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 997.000 | 1.151.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 997.000 | 1.151.000 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.522.222 | 1.738.619 |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 6.400.000 | 5.650.000 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.922.222 | 7.388.619 |
| 6 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 216.000 | 213.000 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 704.504 | 714.353 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| | Anden gæld | 882.960 | 1.000.206 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 22.328 | 14.446 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.850.792 | 1.967.005 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 9.773.014 | 9.355.624 |
| | Passiver i alt | 11.117.025 | 11.329.557 |

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til skibets drift, salg og administration.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Rest- værdi t.DKK |
|---|-----------|-------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 - 30 år | 8.200 |

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Opskrivninger sker på grundlag af regnskabsmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Tildelte FKA-rettigheder er ikke særskilt vurderet og er delvis medtaget i den regnskabsmæssige værdi af de materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

| | 2012 | 2011 |
|--|------|------|
| | DKK | DKK |

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Lønninger | 1.195.046 | 1.374.401 |
| Pensioner | 119.213 | 115.306 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.847 | 27.144 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 93.200 | 91.261 |
| I alt | 1.434.306 | 1.608.112 |

2. Indtægter af kapitalandele

| | | |
|---|-----|----|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 711 | 38 |
| I alt | 711 | 38 |

3. Skatter

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Årets udskudte skat | -154.000 | -38.000 |
| I alt | -154.000 | -38.000 |

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

| Navn | Ejerandel |
|----------------------------|-----------|
| Trawlly I/S, Frederikshavn | 25% |

5. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Reserve for op- skrivninger | Overført resultat |
|---|----------------------|--------------------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.11 - 31.12.11</i> | | | |
| Saldo pr. 01.01.11 | 200.000 | 2.647.311 | -2.002.909 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | -21.469 |
| Saldo pr. 31.12.11 | 200.000 | 2.647.311 | -2.024.378 |

Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12

| | | | |
|---------------------------------|---------|-----------|------------|
| Saldo pr. 01.01.12 | 200.000 | 2.647.311 | -2.024.378 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | -475.922 |
| Saldo pr. 31.12.12 | 200.000 | 2.647.311 | -2.500.300 |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår.

6. Gældsforpligtelser

| Beløb i DKK | Afdrag første år | Gæld i alt 31.12.12 | Gæld i alt 31.12.11 |
|--------------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 216.000 | 1.738.222 | 1.951.619 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 6.400.000 | 5.650.000 |
| I alt | 216.000 | 8.138.222 | 7.601.619 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for eventuel gæld i Trawly I/S. Der er på balancedagen ingen gæld i Trawly I/S.

8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Statens Administration t.DKK 1.738 er der givet pant i fiskefartøj OYLV med tilhørende rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.12 t.DKK 10.486.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 7.500, der giver pant i ovenstående fiskefartøj og rettigheder. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.